GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant 6951502116
Nom usuel ESSO SAF Les Halles
Adresse 156 rue Garibaldi
Lieu-dit
Département RHONE - 69
Commune principale  LYON - 69123

Autre(s) commune(s) LYON 3E ARRONDISSEMENT - 69383

Caractéristiques du SIS  Les parcelles ont accuellli les activités de la station service ESSO
SAF, ICPE a régime de déclaration. La DREAL a été informée du
diagnostic et des travaux. La DREAL a constaté ces travaux sur piéce,
bien qu'aucune validation de I'administration ne soit requise
réglementairement (en lI'absence d'arrété préfectoral). La présence de
polluants dans les sols a été identifiée (plomb, BTEX, hydrocarbures,
MTBE).

Le activités sont arrétés depuis septembre 2010.

L'ensemble des installations enterrées (cuves, tuyauteries) ainsi
gu'aériennes ont été démantelées entre juillet 2011 et avril 2012. Le
site a été réhabilité pour un usage « espace public » sur le site actuel,
et compte tenu d'un « usage tertiaire (parking aérien avec présence d’
un gardien en rez-de-chaussée) » en aval hydraulique immédiat.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 69.0305 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=69.0305

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  843875.0 , 6519767.0 (Lambert 93)
Superficie totale 2098 m?

Perimeétre total 221 m
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Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON
LYON

Documents

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

22
23
26
27
29
30
31

14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
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